
APPLIED PRECISION s.r.o., Staviteľská 1, 831 04. Bratislava

Skúšobné laboratórium
Autorizované Ministerstvom výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky

registračné číslo: SK 51

CERTIFIKÁT
výrobca:

SECURIDO s.r.o
Dopravná 3969

955 01. Topoľčany

BEZPEČNOSTNÉ DVERE SECURIDO
Typové označenie SEC 02

Meranie vzduchovej nepriezvučnosti podľa:
STN EN ISO 10140-1 Akustika. Laboratórne merania zvukovoizolačných vlastností 

stavebných konštrukcií. 
Dátum vykonania skúšky: 29.9.2009

Index vzduchovej nepriezvučnosti
Vyhodnotený podľa STN EN ISO 717-1

Rw (C,Ctr) = 39 (-1, -4) dB

Zodpovedný pracovník - schválil:
Ing. Mikuláš Bobik, PhD.

Vedúci skúšobného laboratória

Protokol o skúške  č. A22-2a/09 
vydaný v Bratislave: 01.10.2009
Meral: Mgr. Daniel Szabó
Overil: Ing. Janka Szabová

A

B

C

E

D

F

G

F

F

H

J

J

I

 

F

F

K

K

Obchodní 
zastoupení

Firma SECURIDO je držitelem 
licence technické služby a ISO 9001.

A Celokovové bezpečnostní dveře v provedení levé a pravé otevírání
B Speciálně vyztužená ocelová zárubeň přizpůsobená tloušťce stavební příčky 100 a 150 mm
C Kukátko
D Hlavní rozvorový mechanismus, který ovládá 9bodový bezpečnostní systém dveří
E Speciální panty z nerezové oceli
F Rozmístění bezpečnostních bodů ve dveřích
G Bezpečnostní kování s antipanic systémem v lesklém nebo matném provedení
H Vnitřní prostor dveří vyplněný minerální lisovanou vlnou s tepelně-izolačními, protihlukovými a protipožárními vlastnostmi
I Nerezová prahová lišta
J Bezpečnostní kazeta z ocelového plechu, která chrání rozvorový mechanismus a mechanismy horních a dolních výsuvných bodů
K Ocelové výztuhy v křídle dveří www.securido.sk

BEZPEČNOSTNÉ DVERE SECURIDO
III. Bezpečnostní třída - certifikát od Národního bezpečnostního úřadu SR. Bezpečnostní 
a protipožární dveře SECURIDO jsou na slovenském trhu od roku 1996. Byly vyvinuty ve spolupráci 
s Kriminalistickým a expertízním ústavem a splňují nejnáročnější bezpečnostní a protipožární kritéria.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘEBEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

Chránime
to nejcennější

A4 securido letak CZ.indd   1A4 securido letak CZ.indd   1 21.2.2025   11:19:5521.2.2025   11:19:55

PP
_1

68
1/

24

 

 

 
 

 
Národný bezpečnostný úrad podľa § 54 ods. 1 zákona č. 215/2004 Z. z. o ochrane utajovaných 

skutočností a o zmene a doplnení niektorých zákonov a na základe záverečného protokolu č. ZP – 0704 
vydáva 

 
 

C E R T I F I K Á T 
T Y P U 

mechanického zábranného prostriedku 
číslo: T 11-11/2024 

 
Výrobok: Jednokrídlové bezpečnostné dvere SECURIDO  

 
Typ: SECURIDO  

 
Varianty: - 
  
Držiteľ certifikátu: SECURIDO s.r.o. 
Sídlo: Dopravná 3969, 955 01 Topoľčany 
Identifikačné číslo: 35 961 775 
  
Výrobca: SECURIDO s.r.o. 
Sídlo: Dopravná 3969, 955 01 Topoľčany 

 
Týmto certifikátom sa potvrdzuje spôsobilosť mechanického zábranného prostriedku chrániť 
utajované skutočnosti podľa bodu 2.1.2. písmeno c) bezpečnostného štandardu.*) 

Typové zaradenie a bodové ohodnotenie mechanického zábranného prostriedku po splnení 
podmienok bodu 2.1.2. písmeno c) bezpečnostného štandardu: *) 

Typ  3    SS3 = 3 body   Stupeň utajenia: Tajné 

Podmienky a pravidlá používania 

Krídlo dverí musí byť vybavené zámkom a kovaním, ktoré sú nemeniteľnými súčasťami krídla dvier. 
Zámok musí byť ovládaný cylindrickou vložkou s bezpečnostnou triedou min. 4/A podľa normy EN 
1303. 
Mechanický zábranný prostriedok spĺňa triedu odolnosti RC 3 podľa normy STN EN 1627:2011 a môže 
byť použitý na ochranu utajovaných skutočností iba v súlade s platnou legislatívou. 
 
Dátum vydania certifikátu: 

 
17. júla 2024 

  

Platnosť certifikátu do: 16. júla 2031   
    
  JUDr. Roman Konečný 

riaditeľ   
 

                                                
*) Príloha vyhlášky Národného bezpečnostného úradu č. 336/2004 Z. z. o fyzickej bezpečnosti a objektovej 
bezpečnosti v znení vyhlášky Národného bezpečnostného úradu č. 315/2006 Z. z. 



F3
/B

 
F3

/B
 hlad

ké
 / 

oř
ec

h
hl

ad
ké

 / 
oř

ec
h

F3
/C

 
F3

/C
 hlad

ké
 / 

m
ah

ag
on

hl
ad

ké
 / 

m
ah

ag
on

F3
/S

 
F3

/S
 hlad

ké
 / 

du
b 

ar
tis

an
hl

ad
ké

 / 
du

b 
ar

tis
an

F5
/B

 
F5

/B
 eleg

an
t /

 o
ře

ch
ele

ga
nt

 / 
oř

ec
h

F3
/E

 an
tra

ci
to

vá

F3
/D

 bílá

F5
/C

 
F5

/C
 eleg

an
t /

 m
ah

ag
on

ele
ga

nt
 / 

m
ah

ag
on

F5
/S

 
F5

/S
 eleg

an
t /

 d
ub

 a
rti

sa
n

ele
ga

nt
 / 

du
b 

ar
tis

an

Bezpečnostní vchodové dveře 
SECURIDO
Vchodové bytové dveře, které zajistí pocit bezpečí a doplní 
moderní design domácnosti.

Bytové dveře SECURIDO
Jsou certifikované ve III. bezpečnostní třídě (Certest). Mají 
vysokou tepelnou a zvukovou izolaci (39 dB) a protipožární
odolnost 30 minut. Dveře jsou vyrobeny z ocelových plechů 
o tloušťce 1 mm a jsou vyztuženy v rozích křídla, v oblasti 
hlavního zámku, uzamykacích otvorů v zárubni a v oblasti 
bezpečnostních bodů. Disponují 9bodovým bezpečnostním 
systémem, kde se bezpečnostní body vysouvají do podlahové 
i stropní části zárubně. Bezpečnostní zárubeň tvoří s dveřmi 
jeden nedělitelný bezpečnostní celek. Dveře mají tři kvalitní 
nerezové panty, které zajišťují ochranu proti vysazení.

Spoločnost SECURIDO
ZABEZPEČUJE RYCHLOU A KVALITNÍ MONTÁŽ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS, BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ 
A ZAMĚŘENÍ DVEŘÍ, 24 HODINOVOU POHOTOVOST.

PATŘÍ MEZI NEJDŮLEŽITĚJŠÍ PRVKY BEZPEČNOSTI. CHRÁNÍ ZÁMEK  
A BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKU PROTI VYVRTÁNÍ A VYTRŽENÍ.

Ocelové bezpečnostní křídlo dveří  
(9bodový uzamykací mechanismus)

Ocelová bezpečnostní zárubeň v barvě dveří

III. bezpečnostní třída – certifikováno

Protipožární odolnost EI30EW30

Tepelná a zvuková izolace 39 dB

Bezpečnostní kování s ANTIPANIC systémem

Bezpečnostní vložka + 6 klíčů

Celoobvodové těsnění, kukátko

Nerezová prahová lišta

Zaměření, doprava, rychlá a odborná montáž

kování
SECURIDO

NOVIN
KA

V prodeji NOVINKA MOCCA v hladkém provedení.

BEZPEČNOSTNÉ DVERE SECURIDO
V podmanivém provedení antracitové a bílé barvy jsou tou nejlepší volbou pro zákazníky,  
kteří preferují moderní a elegantní styl...

F3
/G

 
F3

/G
 hlad

ké
 / 

m
oc

ca
hl

ad
ké

 / 
m

oc
ca

DUB
ARTISAN

MAHA-
GÓN

ORECH


